
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
  XX  сесія    VIІI   скликання 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
31 травня 2022 року                   м. Ужгород                                              № 730 

 

 

Про створення комунального 

підприємства «Центр поводження з 

тваринами» Ужгородської міської ради 

 

 

Керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до статті 87 Цивільного кодексу 

України та статті 78 Господарського кодексу України, з метою створення 

сприятливих умов для захисту тварин від жорстокого поводження та гуманного 

ставлення до них, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити юридичну особу публічного права комунальне підприємство 

«Центр поводження з тваринами» Ужгородської міської ради за адресою: 

88000, Закарпатська обл., м. Ужгород, пл. Поштова, 3. 

2. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

забезпечити підготовку установчих документів та провести відповідні 

організаційні заходи. 

3. Уповноважити міського голову на призначення директора комунального 

підприємства «Центр поводження з тваринами» Ужгородської міської ради 

відповідно до чинного законодавства. 

4. Керівнику комунального підприємства «Центр поводження з 

тваринами» Ужгородської міської ради провести державну реєстрацію 

юридичної особи згідно з діючим законодавством.     

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Юрія Рахівського.  

 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 


